Verbandsmeisterschaft 2022

Samstag, 06.08.2022

Uhrzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
10.00
11.00
12.00 SV Dérfleins SV Dérfleins SV Dérfleins SV Dérfleins

Einzel Manner Einzel Manner Einzel Manner Einzel Manner
13.00
14.00 Bavaria/Fortuna Waldsassen Bavaria/Fortuna Waldsasse  n |Bavaria/Fortuna Waldsassen Havaria/Fortuna Waldsass  en

Einzel Manner Einzel Manner Einzel Frauen Einzel Frauen
15.00 Bavaria/Fortuna Waldsassen Bavaria/Fortuna Waldsasse  n |Bavaria/Fortuna Waldsassen

Einzel Manner Tandem Mix Tandem Mix
16.00 Bavaria/Fortuna Waldsassen Bavaria/Fortuna Waldsassen

Tandem Méanner Tandem Frauen
17.00
18.00
19.00
Ende
Sonntag, 07.08.2022
Uhrzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00 GH Lauf
Tandem Manner

15.00 GH Lauf GH Lauf

Einzel Manner Einzel Manner
16.00
17.00
18.00
19.00

Ende
Dienstag, 09.08.2022

Uhrzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
18:00
19:00
20:00

21:00




Samstag, 13.08.2022

Uhrzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
10.00
11.00 Deutenbach Deutenbach Deutenbach Deutenbach

Einzel Méanner Einzel Manner Einzel Manner Einzel Frauen
12.00 Deutenbach Deutenbach

Tandem Manner Tandem Mix
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
Ende
Sonntag, 14.08.2022

Uhrzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
10.00
11.00
12.00 | Scharfschieber Marktoberdorfer Sgharfschieber Markto berdorf

Einel Frauen Einzel M&nner
13.00 | Scharfschieber Marktoberdorf

Tandem Mix
14.00 Rothenbach Roéthenbach

Einzel Manner Einzel M&nner
15.00 Rothenbach

Tandem Manner
16.00
17.00
18.00
19.00
Ende
Dienstag, 16.08.2022

Uhrzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
18:00
19:00 SKC Hard SKC Hard SKC Hard SKC Hard
20:00 SKC Hard SKC Hard SKC Hard SKC Hard
21:00 SKC Hard SKC Hard SKC Hard SKC Hard




Samstag, 20.08.2022

Uhrzeit

Bahn 1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

Ende

Sonntag, 21.08.2022

Uhrzeit

Bahn 1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

10.00

SKC Schénwald
Einzel

SKC Schénwald
Einzel

SKC Schonwald
Einzel

SKC Schénwal d
Einzel

11.00

SKC Schénwald
Einzel

SKC Schénwald
Einzel

SKC Schénwald
Tandem

SKC Schénwal d
Tandem

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

Ende

Samstag, 27.08.2022

Uhrzeit

Bahn 1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Siegerehrung




