Verbandsmeisterschaft 2022

Samstag, 06.08.2022

Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
10.00				
11.00				
12.00	SV Dörfleins	SV Dörfleins	SV Dörfleins	SV Dörfleins
	Einzel Männer	Einzel Männer	Einzel Männer	Einzel Männer
13.00				
14.00	Bavaria/Fortuna Waldsassen	Bavaria/Fortuna Waldsassen	Bavaria/Fortuna Waldsassen	Bavaria/Fortuna Waldsassen
	Einzel Männer	Einzel Männer	Einzel Frauen	Einzel Frauen
15.00	Bavaria/Fortuna Waldsassen	Bavaria/Fortuna Waldsassen	Bavaria/Fortuna Waldsassen	
	Einzel Männer	Tandem Mix	Tandem Mix	
16.00	Bavaria/Fortuna Waldsassen	Bavaria/Fortuna Waldsassen		
	Tandem Männer	Tandem Frauen		
17.00				
18.00				
19.00				
20:00		Ende	•	

Sonntag, 07.08.2022

Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
10.00				
11.00				
12.00				
13.00				
14.00	GH Lauf			
	Tandem Männer			
15.00	GH Lauf	GH Lauf		
	Einzel Männer	Einzel Männer		
16.00				
17.00				
18.00				
13.00				
19.00				
20:00		Ende		

Dienstag, 09.08.2022

Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
18:00				
19:00				
20:00				
21:00				

Samstag, 13.08.2022

	Carrotag, 1010012022				
Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4	
10.00					
11.00	Deutenbach	Deutenbach	Deutenbach	Deutenbach	
	Einzel Männer	Einzel Männer	Einzel Männer	Einzel Frauen	
12.00	Deutenbach	Deutenbach			
	Tandem Männer	Tandem Mix			
13.00					
14.00					
15.00					
16.00					
17.00					
18.00					
19.00					
20:00		Ende	e		

Sonntag, 14.08.2022

Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
	Dailli I	Dailfi Z	Dailli 3	Dailfi 4
10.00				
11.00				
12.00	Scharfschieber Marktoberdorfer	Scharfschieber Marktoberdorf		
12.00	Einel Frauen	Einzel Männer		
		Ellizei Marinei		
13.00	Scharfschieber Marktoberdorf			
	Tandem Mix			
14.00	Röthenbach	Röthenbach		
	Einzel Männer	Einzel Männer		
15.00	Röthenbach			
	Tandem Männer			
16.00				
17.00				
18.00				
10.00				
40.00				
19.00				
20:00		Ende		

Dienstag, 16.08.2022

				Dienstag, 16.06.2022
Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
18:00				
19:00	SKC Hard	SKC Hard	SKC Hard	SKC Hard
20:00	SKC Hard	SKC Hard	SKC Hard	SKC Hard
20.00	SKC Hard	SKC Hard	SKO Haru	SKC Hard
21:00	SKC Hard	SKC Hard	SKC Hard	SKC Hard

Samstag, 20.08.2022

Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
10.00				
11.00				
12.00				
13.00				
14.00				
15.00				
16.00				
17.00				
18.00				
19.00				
20:00		Ende		

Sonntag, 21.08.2022

	001111tag, 2110012022				
Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4	
10.00	SKC Schönwald	SKC Schönwald	SKC Schönwald	SKC Schönwald	
	Einzel	Einzel	Einzel	Einzel	
11.00	SKC Schönwald	SKC Schönwald	SKC Schönwald	SKC Schönwald	
	Einzel	Einzel	Tandem	Tandem	
12.00					
13.00					
14.00					
45.00					
15.00					
16.00					
10.00					
17.00					
17.00					
18.00					
19.00					
20:00		Ende)		

Samstag, 27.08.2022

Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
10.00				
11.00				
12.00				
13.00				
14.00				
15.00				
16.00		Siegereh	rung	